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Nombre

WALID

MARIO

SERGIO

JAIME

SERGIO

JESS

JUAN MANUEL
JAIME

JOSE ANTONIO
FRANCISCO MANUEL
MANUEL MARA
JAVIER

RAFAEL

LUIS

RAL

FRANCISCO JAVIER
ANTONIO

JOSE MARA

JORGE
FRANCISCO JAVIER
JORGE

RUBEN

CIASIFICACION GENERAL

XXXIV Crossdel Mosto. TREBUJENA

Apellidos

MSAHLI BAATTI
UTRERA

GONZLEZ GASCA
PREZ LEIVA

SOTO GUISADO
CARRERA DEL CID
PREZ CERPA
RODRGUEZ AGUILERA
CARO ANDRADES
FERNNDEZ ROMERO
BEJARANO GARCIA DE QUIROS
BRAZO SAYAVERA
RIVERO DELGADO
GONZALEZ LOPEZ
HINESTROSA VITAL
CASCO DUARTE
CASTRO TEJERO
PREZ MERA
GUISADO SERRANO
LVAREZ FERNNDEZ
JIMENEZ DOMINGUEZ
ACOSTA RODRGUEZ

Categoria

SUB 23 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SUB 20 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SUB 18 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SUB 20 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

Dorsal

173
246
119
192
237
51
189
208
49
85
27
31
205
121
130
52
55
193
126

131
263

CD INCLUYE

C.A.LEBRIJA
INDEPENDIENTE
ATLETISMO BAHA DE CDIZ
C.D INCLUYE

CUEVA DE NERJA

CD INCLUYE

TROPS CUEVA DE NERJA
C.A. TREBUJENA
LEBRIRUNING

LA PERRERA DE ROTA
INDEPENDIENTE
C.A.CARMONA PEZ

CLUB ATLETISMO CHIPIONA

A.D MARATON PUERTO REAL
CD.GILETE

C.A. CARMONA PEZ

CD.GILETE

CLUB ATLETISMO CHICLANA

CLUB ATLETISMO CIUDAD DE JEREZ
C.D. TRIDOANA

00:24:05:993
00:24:12:113
00:24:20:943
00:24:31:913
00:24:46:383
00:24:55:293
00:25:07:863
00:25:14:023
00:25:36:643
00:25:53:713
00:26:12:493
00:26:17:563
00:26:20:493
00:26:25:113
00:26:39:523
00:26:41:553
00:26:44:623
00:26:58:263
00:27:17:043
00:27:25:423
00:27:30:063
00:27:34:003



24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

Cat. Nombre

8
1
7
2
9
8
3

10
9
10

A A P W W

11

12

12
i

w

14
4
5

ADRIANO
ANTONIO

JUAN CARLOS

CARLOS
DANIEL
JUAN JOSE
LUIS

JOS
ALEJANDRO
LUIS

JOSE MANUEL

FERNANDO
JAVIER
JOSE
RAFAEL
JUAN

RAL

FRANCISCO JAVIER

MANUEL

MIGUEL ANGEL

DAVID

JOSE ANTONIO
MIGUEL ANGEL

JORGE
JOS MARI
MANUEL
JUAN

ANTONIO JOSE

DIEGO
JUAN LUIS
MANUEL

Apellidos

MERINO SANCHEZ-ROMERO
ARMARIO PREZ

LOPEZ HIDALGO
CALERO PREZ

BAZO DOMNGUEZ
GARCA FERRETE

LPEZ VIDAL

RODRIGEZ RIVERA
CASTRO MARIN
CHAVEZ GATA

GARCIA CAMPOS
VERDEJA LLAMAZARES
ESCUDERO CASTILLO
ROMERO SANCHEZ
MATEOS JIMNEZ
FERNANDEZ CEBALLOS
MELLADO DORANTES
FERNANDEZ BAREA
SNCHEZ QUEVEDO
NUEZ RODRIGUEZ
GUERRERO VALLE
VIDAL CABALLERO
NUEZ GONZALEZ
GANFORNINA MARCHENA
GARCA SNCHEZ
SORIANO RINCN
ANDRADE RUIZ-HENESTROSA
ARELLANO RUIZ
ZAMBRANO PEREZ
ALIAO CASTRO
CABALLERO GATICA

Categoria

MASTER 40 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
SUB 20 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO

Dorsal
165
18
144
42
24
96
147
206
54
57
93
249
75
221
160
82
164
80
232
179
125
251
177
90
106
236
11
17
254

32

CLUB ATLETISMO CHIPIONA
MARATN JEREZ

CLUB ATLETISMO LEBRIJA
MARATON JEREZ

C. T. CAMALEN
ATLETISMO LEBRIJA

LEBRIRUNING
INDEPENDIENTE

C.A. TREBUJENA
INDEPENDIENTE
MARATN JEREZ

CLUB ATLETISMO LEBRIJA
MARATN JEREZ

CLUB CAlI GRAN CANARIA
LEBRIRUNNING
INDEPENDIENTE
CARMONA PAEZ

C.A. TREBUJENA
MARATON JEREZ

C.A. TREBUJENA

C.A. TREBUJENA

C.A. TREBUJENA
CHEMLAR

SIN CLUB
INDEPENDIENTE

C.A. TREBUJENA

CLUB ATLETISMO LEBRIJA
CD.AD.MARATN JEREZ
C.A. TREBUJENA

00:27:37:423
00:27:44:063
00:27:46:353
00:28:03:013
00:28:11:703
00:28:14:023
00:28:14:213
00:28:16:673
00:28:25:893
00:28:27:703
00:28:35:713
00:28:37:533
00:28:44:103
00:28:46:093
00:28:46:553
00:28:47:923
00:28:50:923
00:28:51:263
00:28:52:023
00:28:55:253
00:29:03:913
00:29:13:063
00:29:28:523
00:29:28:593
00:29:30:613
00:29:39:083
00:29:41:253
00:29:50:973
00:29:51:863
00:29:53:503
00:29:54:063



55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84

Cat. Nombre

15
16
13

7
14

8
15
17

IR

w

16

A O W © P

19
17

~

20

18
4

DANIEL

PABLO

JUAN ANTONIO
MIGUEL ANGEL
ALEJANDRO
JUAN CARLOS
LUIS ERNESTO
FRANCISCO JAVIER
JOSE
FRANCISCO
LUIS MIGUEL
ALBERTO

JOS MANUEL
FRANCISCO
SEBASTIN
ANTONIO JESS
GEMA

JESUS
ROBERTO
JUAN CARLOS
ANDRES
FRANCISCO
ILDEFONSO
JOSE ANGEL
MANUEL
ALBERTO
JUAN

JESS

MANUEL
FRANCISCO JOSE
JOS ANTONIO

Apellidos

SNCHEZ RUIZ
FERNNDEZ
CORDERO VARELA
PEREZ FERNANDEZ
GOMEZ HERRERA
GARCIA ROBLES
PEREZ VIDAL
MORENO MARTINEZ
CALA ARELLANO
GARRI JEREZ
TORRES MORERA
PREZ CANTERO
CUEVAS GONZLEZ
ALONSO PIA

CABEZA DE VACA GUERRERO

VZQUEZ REINA
MACAS REYES
HIERRO REINA
VICIANA RODRIGUEZ
MORALES MONTERO
ARMENDA NUEZ
LEAL DEL OJO GALAN
MARTNEZ ROMERO
BERNAL MUOZ
SUAREZ PINDADO
VILARO RAMA

DIAZ CABELLO

RUIZ CARO

ROS ALEGRA
PRADOS VARGAS
PREZ ALBARRAN

Categoria

MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 65 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
SUB 20 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO

Dorsal

233
79
62

191

117

103

195

170
41

110

244

188
64

85
247
149
129
261
167
259
136
158

28
238
252

68
224
204
198
187

FABI'S TEAM

TRAININGTRI

C.A. TREBUJENA

C.D MARATON PUERTO REAL
C.A. TREBUJENA

C.A. TREBUJENA

C.A. TREBUJENA

C.A VILLAMARTIN

C.A. TREBUJENA
C.A.CARMONA PEZ

NO

ATLETISMO CIUDAD DE JEREZ
TRIDOANA

C.D. MARATON PUERTO REAL
DIVINA PASTORA

BIGOTE TEAM

C.A. BEIMAN

LEBRIRUNNING

INDEPENDIENTE

C.A. CARMONA PAEZ
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C. A. LEBRIJA

INDEPENDIENTE
GIRONBIKES-OBJETIVO MARATN

CA CHIPIONA

00:29:54:783
00:30:21:373
00:30:23:653
00:30:25:813
00:30:38:673
00:30:39:593
00:30:49:133
00:30:52:453
00:30:54:973
00:31:07:843
00:31:11:433
00:31:11:803
00:31:14:643
00:31:17:703
00:31:21:343
00:31:35:643
00:31:38:783
00:31:38:933
00:31:39:393
00:31:42:753
00:31:46:073
00:31:46:773
00:31:52:493
00:31:55:863
00:32:02:193
00:32:02:943
00:32:12:463
00:32:18:963
00:32:24:623
00:32:26:903
00:32:32:013



86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

Cat. Nombre

19
9
10
8
20
9
21

© P

11
22
21
12
10
11
23
24
25
10
12
22
11

26
23
24
1L

N

25

MANUEL
JESUS
JESUS

JUAN VICENTE

TOMS
JUAN JOS

JOSE MANUEL

CRISTINA
JUAN

TOI
ALEJANDRO
FERNANDO

JOSE ANTONIO

ENRIQUE
JOS

JOS

JOSE MARIA
PABLO

JOSE MIGUEL

JUANJO
MIGUEL
LVARO
JUANMA
JUAN JOSE
ANTONIO
JUAN JOS
JOS RAMN

JOSE MANUEL

TOI
DAVINIA
FRANCISCO

Apellidos

GARCIA HERNANDEZ
MANCHEO

SANCHEZ HARANA
FALCN FERNNDEZ
DOMNGUEZ PULIDO
REBOIRA MATEO
MATOS CABRARA
DINU SAVULESCU
MARTIN CANO
BOSCH SOCIAS
MUOZ RUBIO

PEA BERTHOLET
TEJERO RIVAS

BAZO DOMNGUEZ
GARCA QUEVEDO
SANCHEZ TEJERO
CRUZ MARIN
SERRANO REYES
GARCIA HERNANDEZ
COLLANTES DUQUE DE ESTRADA
LOBATO PARRA
MORENO GUERRERO
RODRGUEZ SERVN
VAS GUTIERREZ
CABRAL VEGA

GMEZ DORANTES
GARCA FLORES
CAMACHO VALENZUELA
CHAMORRO PRUAO
GIL REYES

CARO ANDRADES

Categoria

SENIOR MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 40 MASCULINO

Dorsal

99
152
230

76

73
203
161

69
154

29
174
185
242

25
101
234

63
235

98

60
142
168
214
250
262
116

97

43

56
115

48

CLUB LEBRIRUINNG

A D MARATN PUERTO REAL

C.D.MARATON PUERTO REAL
A.D.MARATON PUERTO REAL

MARATON JEREZ
NO
LEBRIRUNNING
C.A. LEBRIJA

JABAL SIERRA DE HUTOR
LEBRIRUNNING
INDEPENDIENTE

NO

C.A. TREBUJENA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CD MARATN PUERTO REAL

INDEPENDIENTE

LOBOS DEL RUNNING
C.A. TREBUJENA
C.A.CARMONA PEZ
C.A. TREBUJENA

00:32:34:773
00:32:36:573
00:32:39:143
00:32:40:523
00:32:41:363
00:33:02:353
00:33:10:343
00:33:11:323
00:33:21:003
00:33:26:553
00:33:28:093
00:33:30:343
00:33:37:213
00:33:48:423
00:33:49:823
00:33:51:793
00:33:52:713
00:33:55:983
00:33:56:523
00:34:00:483
00:34:04:873
00:34:07:443
00:34:12:113
00:34:29:623
00:34:30:193
00:34:47:253
00:34:49:233
00:34:53:933
00:35:01:133
00:35:09:663
00:35:12:763



116

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

Cat. Nombre
26 MANUEL
14  MIGUEL

27  JUAN ENRIQUE
15 ANDRES
16  JUAN JOSE
28  DANIEL
13 DAMIAN
27  JOSE MARIA
12 IGNACIO
17 OSCAR
18  JUAN MANUEL
6 JUAN CARLOS
14  JOSE MANUEL
15 JOS MIGUEL
10 MANUEL
1 MARA BELEN
19 JUANMA
4 JOS ANTONIO
13 DAVID EDUARDO
14 ANTONIO
20  ANTONIO JOSE
2 JAIME
21  LUISMI
11 JOS ANTONIO
29  JUAN MANUEL
2  ANA
12 MANUEL ANTONIO
15 JOS MARIA
16  MANUEL JESUS
30 DAVID
13  FRANCISCO

Apellidos

NUEZ GIL

DOBLADO GONZALEZ
VILLAGRAN ARRIAZA
ZAMBRANO RANDADO
MALPICA VERGARA
GONZLEZ JURADO
GONZLEZ SANCHEZ
LOPEZ GARCIA
AGUILERA RODRGUEZ
SNCHEZ GRIJALBA
CARRASCO RODRGUEZ
PICOS GARRIDO
CAMPOS PRUAO
FERNNDEZ BUSTILLOS
DATO DATO

GRIMALDI SNCHEZ
DIAZ ARJONA

VARELA GUERRA
FERNANDEZ SUAREZ
GARCA RUIZ
RODRIGUEZ MRQUEZ
CABEZA DE VACA CANALEJO
GARRIDO PADILLO
GARCA RODRGUEZ
ANGEL SANCHEZ
BARBA GARCIA

COBO HEREDIA
TEJERO ANGEL

GIL CARDENAS
ROMERO GARCA
DURAN ZALDIVAR

Categoria

MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 55 FEMENINO
MASTER 45 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 65 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO

Dorsal

176

70
258
255
151
120
122
143

229
50
196
45
81
65
124
67
257
86
105
211
34
111
104
14
20
59
239
113
217
74

C.A. TREBUJENA
LEBRIRUNNING

LUDUS GYM

CHAKALES

ATLETISMO CIUDAD DE JEREZ
MARATON JEREZ

KARRILANO TRAIL ALGAR
CD TRAININGTRI

C.A CARMONA PAEZ

C.D. LEBRIRUNNING

CLUB ATLETISMO LEBRIJA
INDEPENDIENTE
CARMONA PEZ

C.A. LEBRIJA

CLUB CICLISTA LEBRIJA

POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO VA VERDE ROTA
C.A. TREBUJENA

CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
GIRON BIKE CANTINA ZAPATA

C.D.MARATON PUERTO REAL
CD MARATN PUERTO REAL

00:35:18:993
00:35:19:553
00:35:20:303
00:35:20:383
00:35:27:333
00:35:28:413
00:35:28:503
00:35:32:413
00:35:41:073
00:35:41:723
00:35:44:413
00:35:49:603
00:35:53:213
00:35:55:803
00:35:59:143
00:36:03:103
00:36:05:683
00:36:09:483
00:36:13:653
00:36:13:943
00:36:16:453
00:36:17:383
00:36:18:600
00:36:20:933
00:36:21:793
00:36:24:773
00:36:25:263
00:36:29:853
00:36:31:803
00:36:33:403
00:36:33:503



147

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

Cat. Nombre

31 PEDRO ALBERTO
3  VIRGINIA
22  MIGUEL ANGEL

2 ANGEL
2  MATILDE
23  ANGEL

16  FCO. JAVIER

2 MARIA JOSE
24 JOSE ANTONIO
32 RODRI

3 LAURA

3  MIOARA CORINA

17  NICOLAS
14  JUAN
4  VERNICA
7  ENRIQUE

28  JUAN FRANCISCO
29 BORJA
18 RAFAEL
5 EVAMARIA
17 JOSE MANUEL
30 JUAN FRANCISCO
33 JOSE LUIS
3 JOSE
4  CRISTINA
15 JUAN IGNACIO
4  CRISTOBAL
6 ANY
19 ANTONIO
31 ANTONIO
20 IGNACIO

Apellidos

FERNANDEZ PEREZ
GARCIA DORANTES
FALCON SANCHEZ
LEBRON MONTAO
CANCELA CALA
LEBRON ROMERO
PACHECO GRANADO
TEJERO NUEZ
HIERRO PARRA
MARTINEZ VILLAGRAN
ARMESTO LUQUE
MAIHRUZ

CAMPOS CABRAL
RODRIGUEZ PICON
RUFINO RICHARTE
PREZ TRAVERSO
HERRERA ARELLANO
LOAIZA GUTIERREZ
ROMERO HERNNDEZ
NAVARRO NUEZ
RODRIGUEZ ACOSTA
DELGADO ROMERO
BARRONES LUZA
TEJERO PAZOS
AGUILAR FERRER
GARCIA RODRIGUEZ
GARCIA FERNANDEZ
MEDINA

DOMNGUEZ BARBA
RUBIO ROS
GARRUCHO GARCIA

Categoria

MASTER 40 MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 45 MASCULINO
SUB 18 MASCULINO
SENIOR FEMENINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR FEMENINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 60 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 65 MASCULINO
SENIOR FEMENINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 65 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 50 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO

Dorsal

84
94
78

137
47

138

184

240

128

159
19

150
44

213

223

194

258

141

219

175

207
66
22

241

91
95
162
71
222
112

VIDA SANA
RUNNING SAN ROQUE

INDEPENDIENTE

ATLETISMO CIUDAD DE JEREZ
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO ROTEO VIA VERDE
C.A. TREBUJENA

C.A. TREBUJENA

C.A. TREBUJENA

C.A. TREBUJENA

C.A. TREBUJENA

C.A. TREBUJENA

CLUB CARMONA PAEZ
CARMONA PAEZ
C.A.CARMONA PEZ

N/A

MARATON JEREZ
C.A. TREBUJENA
C.A. TREBUJENA
C.A. TREBUJENA
C.A. TREBUJENA
NO
INDEPENDIENTE
CLUB ATLETISMO LEBRIJA
PEA DOSA

PEA DOSA

NO
INDEPENDIENTE

00:36:34:353
00:36:35:743
00:36:38:053
00:36:41:663
00:36:45:213
00:36:46:873
00:36:50:153
00:36:50:993
00:36:51:023
00:36:51:483
00:36:54:843
00:36:56:173
00:36:56:273
00:37:02:053
00:37:09:003
00:37:09:113
00:37:12:013
00:37:12:873
00:37:12:973
00:37:14:763
00:37:15:013
00:37:16:763
00:37:21:253
00:37:29:233
00:37:45:093
00:37:59:763
00:38:17:903
00:38:48:613
00:38:49:873
00:38:51:873
00:38:58:193



178

179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

Cat. Nombre

3
16
2
5

17

34
18

&)]

o

21

10
19

19

20

35

25

ROCIO

JUAN CARLOS
ISABEL

JESS

TOI

RAFAEL JESUS
MALENI
LOURDES
MIGUEL
PALOMARES
XIMENA
EDUARDO
JOSE MANUEL
ANTONIO
NOELIA
RAFAEL
NOEMI

LUIS
FERNANDO
CARMEN
LOLA
ANTONIO
MARIA JESUS
JUAN

ALICIA
ERNESTO
MARA BELN
JUAN PABLO
MARI CARMEN
MANUEL
FRANCISCO JAVIER

Apellidos

MORENO MARTIN-ARROYO
MARTINEZ RAMIREZ
GARCIA BENASACH
MARTN HELGUERA
MARIN ORTIZ
ALFARO BASILIO
ROMERO GOMEZ
FALCN PARRADO
MORENO NUEZ
CABRAL NUEZ
GALLEGO LLANOS
CID ALVAREZ
GARCIA REGUERO
SNCHEZ PREZ
RODRGUEZ FUENTES
LPEZ MUOZ
CASTILLA GUTIRREZ
CABALLERO JURADO
SAMALEA ARISTOY
CABRERA GALAN
BAUTISTA SANCHEZ
BEJARANO BUSTO
PULIDO FERNANDEZ
CABRERA GALAN
GOMEZ CRUZADO
RODRGUEZ PARRA
PERAL PREZ
ROMERO ALCON
ROMERO RUEDA
PREZ DURN
LLERENA ROMERO

Categoria

MASTER 45 FEMENINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 55 FEMENINO
SUB 20 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 50 FEMENINO
MASTER 55 FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 50 FEMENINO
MASTER 65 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO
SUB 23 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 65 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 55 MASCULINO
SENIOR FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 50 FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 65 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO

Dorsal

169
157

92
155
153

218
7
171
36
89
58
102
231
210
146
58/
33
225
37
23
26
200
38
260
212
186
216
220
190
140

INDEPENDIENTA
CLUB ATLETISMO CHIPIONA
CARMONA PEZ

POLIDEPORTIVO OLIMPO CDIZ

CARMONA PAEZ

CLUB CARMONA PAEZ

CD MARATN PUERTO REAL
NINGUNO

C.A. TREBUJENA

MARATN PUERTO REAL
ALCANATIF

VETERRUNER JEREZ

RUPICOLAS DE LA BAHIA
ALCANATIF
INDEPENDIENTE

C.A. TREBUJENA

C.A. TREBUJENA
VETERRUNERS-JEREZ
C.A. TREBUJENA

C.A. TREBUJENA

BARRADO TEAM

LA MOCHA TRAIL

LA MOCHA TRAIL

MARATN PUERTO REAL
C.D. MARATN PUERTO REAL

00:39:00:733
00:39:01:213
00:39:02:013
00:39:11:733
00:39:12:103
00:39:16:393
00:39:17:203
00:39:22:263
00:39:25:363
00:39:33:393
00:39:37:043
00:39:42:703
00:39:44:163
00:39:45:623
00:39:48:453
00:39:50:373
00:39:51:033
00:39:52:393
00:39:54:113
00:39:58:573
00:39:58:973
00:40:02:763
00:40:05:933
00:40:09:683
00:40:09:713
00:40:11:343
00:40:18:903
00:40:31:573
00:40:31:603
00:40:44:373
00:41:05:783



209

210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239

Cat. Nombre

4
32
36

6
33
20

6
21
22
11

6
12

(o]

26

27
28

22

~

1L
14

34

CARMEN
ALBERTO
JUAN JOSE
MARIA LUISA
JOSE
JERONIMO
RAL

SERGIO

JOSE ANTONIO

ANABEL
YAIZA
PEPI
LUISA
GONZALO
JUAN

JOSE ANTONIO

ANTONIO

MARA NIEVES

JOS LUIS
OSCAR
IRENE
MARTA

JUAN FRANCISCO

JOS MANUEL
CRISTINA

MARIA DEL CARMEN

ANTONIA
ENCARNI
MARIA JOSE
CHARLOTTE
JOS CARLOS

Apellidos

ALDON LAGOMAZZINI

GONZALEZ-CELA ESPINOSA

CABRERA GALINDO
NUEZ TEJERO
NUEZ TEJERO

GUTIERREZ MALDONADO

PLAZUELO ALFARO

DOMINGUEZ MARTIN-BEJARANO

MARTN VILLACAAS
VEGA MUOZ
ARCILA SANCHEZ
GIL GARCIA

LOPEZ LOBATO
GARCIA VEGA
ANGEL AFANADOR
GARCA TEJERO
PRIETO PEREZ
MACIAS CORCHERO
ALIAO MENA
MARTINEZ
TEMBLADOR BARBA
GALLEGO AMORS
ORTIZ GOMEZ
RODRGUEZ ANELO
CORDERO ANDRADES
TORRES QUIOY
ANDRADES NUEZ
AMADOR MENDOZA
RAMIREZ TEJERO
BOWER

GARCA ORTEGA

Categoria

MASTER 55 FEMENINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
SUB 20 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 55 FEMENINO
SUB 18 MASCULINO
MASTER 65 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 50 FEMENINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
SUB 20 MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 60 FEMENINO
MASTER 60 FEMENINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 35 FEMENINO
SENIOR MASCULINO

Dorsal

123

39
181
180
127
197

72
156
248

16
114
145
108

13
107
199
148
256
264
243

88
183
209

61
245

12

201
30
100

CLUB ATLETISMO CHIPIONA

N/A

C.A. TREBUJENA

C.A. TREBUJENA

C.A. TREBUJENA

CLUB DE ATLETISMO ROTEO VIA VERDE
POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ
TRIATLETAS ROTEOS

FUNDI-O

CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS

CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
C.D GADEIRAS SPORT

NO

C.A. TREBUJENA

C.A. TREBUJENA

CLUB CARMONA PAEZ

NUEVA JARILLA

CLUB RETINTOS TEAM

NO
NO
C.A. TREBUJENA

C.A. TREBUJENA
C.A.CARMONA PEZ
C.A. TREBUJENA
C.A. TREBUJENA
C.A. TREBUJENA
LIEBRE SALTARINA

00:41:07:353
00:41:08:543
00:41:19:743
00:41:21:763
00:41:23:183
00:41:25:663
00:41:50:543
00:41:50:613
00:41:50:883
00:42:03:173
00:42:06:323
00:42:17:003
00:42:38:133
00:42:42:863
00:42:44:513
00:42:47:923
00:43:00:563
00:43:06:653
00:43:41:933
00:43:53:793
00:44:15:483
00:44:15:513
00:45:34:553
00:45:46:443
00:46:03:243
00:46:34:343
00:47:02:233
00:47:32:013
00:47:32:093
00:58:45:300
01:01:23:600



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal Club

240 9  MANUEL JESUS ANDRADE ACUA MASTER 65 MASCULINO 10  CASI-INDEPENDIENTE 01:05:05:300

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es



